

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ศก.ถ.14-002 (บ้านชุมคำ หมู่ที่ 6 - บ้านดอนชุมป่ายาง หมู่ที่ 20 ตำบลบุสูง) จำนวน 9 ช่วง  
 ระยะทาง 1,858.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 14,705.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 40 ชุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลบุสูง/เทศบาลตำบลสูง  
 ตำบลบุสูง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	14,705.000	1.74	25,586.70	1.3642	2.37	34,905.37
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	14,705.000	15.20	223,516.00	1.3642	20.73	304,920.52
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต	ตร.ม.	14,705.000	313.44	4,609,135.20	1.3642	427.59	6,287,782.23
	หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	3. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							

จริญญา แสงผล

23 ธันวาคม 2568 17:29:47

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ศก.ถ.14-002 (บ้านชุมคำ หมู่ที่ 6 - บ้านดอนชุมป่ายาง หมู่ที่ 20 ตำบลบุสูง) จำนวน 9 ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ระยะทาง 1,858.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 14,705.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 40 ชุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย
	ตำบลบุสูง อำเภอดงหลวง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 4. ป้ายโครงการก่อสร้าง	ตร.ม.	440.000	280.63	123,477.20	1.3642	382.83	168,447.59
5	4.1 ป้ายโครงการ 5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ	ชุด	1.000	4,500.00	4,500.00	1.3642	6,138.90	6,138.90 2,560,000.00
รวมราคากลาง								9,362,194.61

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงเสริมผิวทางถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนทางหลวงท้องถิ่นหมายเลข ศก.ถ.14-002 (บ้านชุมคำ หมู่ที่ 6 - บ้านดอนชุมป่ายาง หมู่ที่ 20 ตำบลบุสูง) จำนวน 9 ช่วง ระยะทาง 1,858.00 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 14,705.00 ตารางเมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 40 ชุด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย ตำบลบุสูง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา 1 สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลบุสูง/เทศบาลตำบลบุสูง

จริญญา แสงผล

( จริญญา แสงผล )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วีระพงษ์ อังคะลี

( วีระพงษ์ อังคะลี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ทองสุข สัมฤทธิ์

( ทองสุข สัมฤทธิ์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ยศ มณีนิล

( ยศ มณีนิล )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชนะนตร สีสมนึก

( ชนะนตร สีสมนึก )

กรรมการกำหนดราคากลาง